
Konference 
ČESKO RESTORATIVNĚ 2021

30. března 2021, 9:30 – 11:30
online na ZOOMu

Přijměte naše pozvání  na online konferenci evropského projektu
Restorative Justice: Strategies for Change, na níž bude představen
dokument Strategie restorativní justice pro ČR. Ten je výsledkem
dvouleté spolupráce teoretiků i praktiků české trestně právní oblasti a
současně obsahuje konkrétní podněty a návrhy, které jsou zpracovány do
několika strategických cílů, včetně návrhu konkrétních kroků k ukotvení
restorativních principů do naší praxe.
 
Konference proběhne prostřednictvím platformy ZOOM. Odkaz k online
připojení bude zaslán všem přihlášeným účastníkům týden před konáním
konference spolu s podrobným programem.

Přihlaste se, prosíme, již nyní na odkazu 
https://forms.gle/NeJmXqtzjgdDQqVc8 

nebo na e-mailu
 info@restorativni-justice.cz

 

https://forms.gle/NeJmXqtzjgdDQqVc8


Budete tak mít možnost diskutovat se členy národní skupiny projektu
Restorative Justice: Strategies for Change, kteří se 

dlouhodobě zasazují o rozvoj restorativní praxe 
a větší aplikaci restorativních programů,

dalšími hosty a účastníky.
 

Konference bude živě vysílána na YouTube a sociálních sítích. 
Účast je bezplatná.

 
Pro další dotazy kontaktujte koordinátorku české části projektu 

Petru Masopust Šachovou na e-mailu 
petra.masopustsachova@restorativni-justice.cz 

nebo telefonním čísle 777 110 712.
 

Těšíme se na online viděnou. Uvítáme diskuzi i Vaše podněty pro konkrétní
kroky směřující k rozvoji restorativní justice v České republice.

 
Tým projektu Restorative Justice: Strategies for Change  

PhDr. Andrea Matoušková - Probační a mediační služba
 JUDr. Petra Masopust Šachová, Ph.D. - Institut pro restorativní justici, z. s.

PhDr. Jan Tomášek, Ph.D. - Institut pro kriminologii a sociální prevenci 
plk. PhDr. Pavel Horák, Ph.D. - Vězeňská služba ČR 

 Mgr. Lukáš Dirga, Ph.D. - Ministerstvo spravedlnosti ČR
 

Projekt je realizován ve spolupráci s Českou kriminologickou společností.

https://www.youtube.com/channel/UCwZMy_atvsxWSVsC_r5x5Ow/featured
https://www.facebook.com/RestorativniJustice

